

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 5

Zamawiający:

Powiat Janowski z siedzibą w Janowie Lubelskim
ul. Jana Zamoyskiego 59
23-300 Janów Lubelski

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.: „**Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim**”

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie wyposażenia hali sportowej, zestawienie balustrad, konstrukcję dachu nad zapleczem, rozwiązania pięciu lukarn na dachu nad halą sportową, rozwiązania połączenia dachu z dźwigarów z drewna klejonego z dachem o konstrukcji krokwiowo - płatwiowej nad zapleczem.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w wycenie nie jest uwzględniane wyposażenie hali sportowej poza wyposażeniem wymienionym w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, plik: 11_wytyczne do wyposażenia oraz wyjaśnieniach do treści SIWZ nr 1. Zamawiający w załączeniu przekazuje rys. PB-A-1 „Zestawienie balustrady wewnętrznej 1”, PB-A-2 „Zestawienie balustrady wewnętrznej 2”, PB-A-3 „Zestawienie balustrady zewnętrznej” oraz rys. PW-KDH-011 „Rzut konstrukcji dachu zaplecza i dodatkowych daszków hali” – Załączniki do wyjaśnienia treści SIWZ nr 5.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie informacji na temat materiału, z którego wykonane mają być środkowe elementy wypełnienia fasady aluminiowej (F1-F6).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przedstawia poniżej wytyczne dot. materiału środkowych elementów wypełnienia fasady aluminiowej (F1-F6):

Kolor profili fasady RAL 7022. Pas nieprzezierny – szyba wewnętrzna emaliowana w kolorze grafitowym (RAL 7022). Wypełnienie z wełny mineralnej. Parapet zewnętrzny aluminiowy w kolorze fasady. Szklenie fasady przeziernie, bezpieczne. Zestaw szybowy spełniający warunek o wsp. przenikania ciepła $\leq 1,1 \text{ W/m}^2 \times \text{K}$.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt przyłącza do sieci wodociągowej, projekt przebudowy przyłącza wodociągowego oraz projekt przyłącza kanalizacji sanitarnej z uwagi na fakt, że umowa na realizację zamówienia będzie umową ryczałtową oraz że przedmiary robót zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz.1

pkt.2.2 mają jedynie charakter pomocniczy a Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że projekt przyłącza do sieci wodociągowej, projekt przebudowy przyłącza wodociągowego oraz projekt przyłącza kanalizacji sanitarnej znajduje się w Zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia → 12_proj. budowlany → budowlany przyłącza.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, w jaki sposób będą odprowadzane wody deszczowe? Czy Zamawiający przewiduje odprowadzenie do kanalizacji deszczowej? jeśli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz załączenie projektu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź nr 4:

Wody opadowe zgodnie z projektem będą odprowadzane powierzchniowo na tereny zielone znajdujące się na działce inwestora.

Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o następujące rysunki:

- rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania
- rozwinięcie instalacji wod-kan
- przekrój komina spalinowego

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający w załączeniu przekazuje rys. PB-S-11 „Schemat rozwinięcia kanalizacji sanitarnej”, rys. PB-S-12 „Aksonometria instalacji wodnej” oraz rys. PB-S-13 „Schemat rozwinięcia instalacji grzewczej Schemat komina” – Załączniki do wyjaśnienia treści SIWZ nr 5

Pytanie nr 6:

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.05.2020 r z uwagi na duże braki w dokumentacji.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż w dniu 27 kwietnia 2020 r. przesunął termin składania ofert do dnia 25 maja 2020 r. do godz. 09.00. Natomiast w dniu 20 maja 2020 r. Zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 02 czerwca 2020 r do godz. 09:00.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania wraz z załącznikami stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Janów Lubelski, dnia 27.05.2020 r.

Z up. STAROSTY
Grzegorz Krzysztoń
Sekretarz Powiatu